青岛市保险学会文件
青保学〔2019〕21 号

关于召开青岛市保险学会第五届

会员代表大会的通知

各驻青保险公司：

依据《青岛市社会团体换届选举工作指引》和青岛市保

险学会章程的要求，经青岛银保监局批准，确定召开学会第

五届会员代表会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2019 年 8 月 15 日（周四）下午 2:00

二、会议地点

青岛市市南区东海中路 11 号甲，海清大酒店 A 座 2 楼 1

号会议室。

三、参加人员范围

青岛银保监局领导、各驻青保险公司主要负责人。

四、会议内容

（一）审议通过学会换届相关工作报告；

（二）选举新一届理事会、常务理事会及领导成员；（三）

（三）新当选会长讲话；

（四）青岛银保监局领导讲话。

五、联系方式

各参会单位请于 2019 年 8 月 13 日下班前，将参会人员

信息发到邮箱：qdbxxh@126.com。如主要负责人因故不能出

席，请委派一名负责人参会，并授权其履行代表职责和权力。

联系人：张海霞

电 话：83878171

青岛市保险学会

2019 年 8 月 12 日

mailto:qd_zhx@126.com

青岛市保险学会第五届会员代表大会

参会回执

单 位 姓 名 职务 手机

主题词：五届会员代表大会 通知

报送：青岛银保监局

青岛市保险学会秘书处 2019年 8月 12日印发